OROSZI KOZSEG ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETENEK
1/2018, (XIL19.) énkormanyzati rendelete

a szociilis ethezésért fizetendd téritési dijakrol

Oroszi Kozség Onkormédnyzatinak Képviseld-testiilete az Alaptérvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatdrozott eredeti jogalkotdi hatdskdrében, a szocidlis igazgatisrdl és a szocidlis ellatisokrd]
szald 1993, évi 1L thrvény 92, § (1) bekezdésének a) pontjdban meghatirozott feladatkdrében
eljarva a kiivetkezbket rendeli el:

1. § Oroszi Kozség Onkorményzata dltal Oroszi kizség teriiletén biztositott szocialis étkeztetss napi
intézmeényi téritési dija;

a) a Resti Vendeglo szolgdliatd Altal biztositott ebéd eserében 760,-Fuadag AFA-val egviitt,
b) a Somloszilisi Elelmezési Szocidlis Szovetkezet dltal biztositont

ba) ebéd esetében 860,-Fu/adag AFA-val egyiint,

bb} diétas ebéd esetében 890,-Ft/adag AFA-val egyiltt.

3. § A szocidlis étkeztetésre vald jogosultsag a szocilis igazgatdsrol és a szocidlis ellitisokrol szold
1993, évi 1L tdrvényben és Oroszi Kozség Onkormanyzata KépviselS-testileténck a telepiilési
tamogatisrol és a személyes gondoskoddst nyijtd ellitisok helyi szabalvozdsarsl széld 3/2016.
(IL.18.) dnkormdnyzati rendeletében foglaltak alapjdn allapithatd meg.

4. § (1) Ez a rendelet 2019, janudr 1. napjan lép hatilyba,

(2) Hatalyat veszti a szocidlis étkezterésért fizetendd téritési dijakrol szolé 42018, (TV.3.)
dnkorményzati rendelet,

Déniel Ferenc
polgarmester

A rendelet kihirdetve; 2018, december 19. 4
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l. melléklet a 1042018, (X11.19.) dnkormanyzati rendelethez

A SZOCIALIS ETKEZTETES SZEMELYI TERITESI DiJAL

A

Jivedelem Bsszege

25.650.-Ft alatt

25.651,-Fi-161 - 31.350,F-ig|
31.351,-Ft-t61 - 42,750 -F-ig|
42.751,-Fi-t6l - 85.500,F1-ig |

185,501 .-Ft-t61 ‘

Resti Vendégli
altal biztositont
ebéd napi
sremelyvi téritési
dijanak Gsszege
AFA-val egyiitt

330,-Ft
395,-Ft
425 -Ft
470,-Ft

620,-Ft

C
Somlaszolosi
Elelmezési Szocidlis
Szivetkezet dltal
biztositott ebéd napi
személyi téritési
dijanak Gsszege
AFA-val egyiitt

395.-F1
445,-Ft
480,-Ft
535,-Ft
T00,-Ft

D

Somlaszilosi

Elelmezési Szociilis |

Szivethezet dltal
biztositott diétis
ebéd napi személyi
téritési dijanak
fisszrege AFA-val
eyt

410,-Ft
460,-Ft
500.-Ft
350,-Ft

T3t



